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Ympäristöministeriö on lähettänyt Vantaan kaupungille 27.6.2016 lausuntopyynnön hallituksen 
luonnosesityksestä maankäyttö- ja rakennuslain muuttamisesta sekä luonnoksen valtioneuvoston 
asetukseksi maankäyttö- ja rakennusasetuksen muuttamisesta. Lausuntoa pyydetään 21.10.2016 
mennessä. Lausunnon antamiselle on saatu lisäaikaa 26.10.2016 saakka. 

Maankäyttö- ja rakennuslakiin ja -asetukseen ehdotettavat muutokset liittyvät tiettyjen 
suunnitelmien ja ohjelmien ympäristövaikutusten arvioinnista annetun direktiivin (2001/42/EY, SEA-
direktiivi) täytäntöönpanoon. Euroopan komissio on Pilot-tiedustelussaan (7778/15/ENVI) kiinnittänyt 
Suomen huomiota direktiivin täytäntöönpanon puutteisiin kaavoituksen ja maankäytön osalta. 
Maankäyttö- ja rakennuslakiin lisätään säännökset SEA-direktiivin edellyttämästä ilmoitus- ja 
neuvottelumenettelystä. Suomen valtion on huolehdittava direktiivin edellyttämästä ilmoitus- ja 
neuvottelumenettelystä, jos Suomen alueelle laadittavan kaavan toteuttamisesta todennäköisesti 
aiheutuu merkittäviä ympäristövaikutuksia toiselle valtiolle.

Maankäyttö- ja rakennusasetuksen kaavaselostuksen tietovaatimuksia koskevia säännöksiä 
täydennetään viittauksella SEA-direktiivin liitteessä I tarkoitettuihin tietoihin, jotta kansalliset 
säännökset vastaisivat yksityiskohtaisesti direktiivin vaatimuksia.

Maankäytön, ympäristön ja rakentamisen toimialalla on valmisteltu ympäristöministeriölle annettava 
lausunto.
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Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa ympäristöministeriölle liitteen mukainen lausunto luonnoksista hallituksen 
esitykseksi maankäyttö- ja rakennuslain muuttamisesta sekä valtioneuvoston asetukseksi 
maankäyttö- ja rakennusasetuksen muuttamisesta.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Liitteet:
- Lausuntopyyntö 
- Luonnos hallituksen esitykseksi, lakiehdotus ja asetusluonnos
- Asetuksen perustelumuistio
- Lausunto

Täytäntöönpano: kaupunginkanslia

Muutoksenhakuohje: 7.4 Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
kiinteistöpäällikkö Kai Ketelimäki, puh. 09 8392 3816 etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


